UBND TỈNH QUẢNG TRỊ
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:               /STNMT-CCBVMT
V/v lấy ý kiến dự thảo văn bản quy phạm pháp luật
	            Quảng Trị, ngày     tháng      năm 2023

	Kính gửi:
	- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Quảng Trị;
- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;
- Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn;

- Trung tâm Tin học tỉnh.

Thực hiện Công văn số 6474/UBND-NC ngày 19/12/2023 của UBND tỉnh về việc phân công xây dựng văn bản quy phạm pháp luật năm 2023, Sở Tài nguyên và Môi trường đã xây dựng dự thảo văn bản quy phạm pháp luật Quyết định ban hành Quy định một số nội dung chi tiết về bảo vệ môi trường trên địa bàn tỉnh Quảng Trị.

Sở Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị Ủy ban MTTQVN tỉnh, các sở, ban, ngành cấp tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố, UBND các xã, phường, thị trấn tham gia góp ý dự thảo văn bản quy phạm pháp luật Quyết định ban hành Quy định một số nội dung chi tiết về bảo vệ môi trường trên địa bàn tỉnh Quảng Trị; đề nghị Trung tâm Tin học tỉnh đăng tải công khai nội dung dự thảo Quyết định ban hành Quy định một số nội dung chi tiết về bảo vệ môi trường trên địa bàn tỉnh Quảng Trị trên Trang Thông tin điện tử tỉnh (thời gian đăng tải từ ngày 12/10/2023-12/11/2023).

Ý kiến tham gia gửi về Sở Tài nguyên và Môi trường trước ngày 23/10/2023 theo địa chỉ: Số 227, đường Hùng Vương, thành phố Đông Hà; Email: ccbvmt.sotnmt@quangtri.gov.vn. Sau thời gian trên, nếu Sở Tài nguyên và Môi trường không nhận được văn bản phản hồi thì xem như Quý cơ quan đã đồng ý với dự thảo văn bản.

Hồ sơ gửi kèm: Dự thảo Quyết định ban hành Quy định một số nội dung chi tiết về bảo vệ môi trường trên địa bàn tỉnh Quảng Trị và dự thảo Tờ trình đề nghị ban hành Quyết định ban hành Quy định một số nội dung chi tiết về bảo vệ môi trường trên địa bàn tỉnh Quảng Trị.

Sở Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, phối hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- GĐ Sở; PGĐ N.H.Nam;
- Lưu: VT, CCBVMT.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Nam